
2023年 6月 30日 

 

お 得 意 先 様 各 位 

 

和 弘 食 品 株 式 会 社 

営 業 本 部 

 

 

「鶏ドロスープ」製造上限に伴う新規販売・新規拡販休止のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別なご厚情を賜り御礼を申し上げます。 

この度、弊社の「鶏ドロスープ」について新規の販売・新規拡販を休止 とさせていただきます。 

理由としましては、「鶏ドロスープ」の製造が上限に達したためです。既存のお客様への継続的な供

給を維持するため、何卒ご理解いただけますと幸いです。 

大変恐縮ではございますが、すでに「鶏ドロスープ」をお取り扱いいただいている関連各部課署・ご

担当者様へのご連絡、またお取引先様などへのご案内を併せてお願い申し上げます。 

この度は、ご迷惑をお掛けしますことを、心より深くお詫び申し上げます。 

 

敬具 

 

― 記 ― 

 

【 対象製品 】 

 8291989 鶏ドロスープ 

 

【 実施時期 】 

 2023年 6月 30日より 

 

【 新規の販売休止・拡販休止理由 】 

 「鶏ドロスープ」の製造が上限に達したため、これ以上の販売は厳しいものと判断いたしました。既

存のお客様への継続的な供給を維持するため、新規の販売・拡販については休止とさせていただきます。 

 

 

以 上 


